

Informazione Regolamentata n. 0146-3-2022

Data/Ora Ricezione 31 Gennaio 2022 15:44:47

Euronext Milan

Societa' : I GRANDI VIAGGI

Identificativo : 156913

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : GRANDIVIN01 - Capanni

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 31 Gennaio 2022 15:44:47

Data/Ora Inizio : 31 Gennaio 2022 15:44:48

Diffusione presunta

Oggetto : Riapertura Termini Deposito candidature

Collegio Sindacale

Testo del comunicato

Vedi allegato.





Comunicato Stampa

RIAPERTURA TERMINI DEPOSITO CANDIDATURE COLLEGIO SINDACALE

Milano, 31 Gennaio 2022 – Con riferimento all'Assemblea degli Ordinaria di I Grandi Viaggi S.p.A. (la "Società") convocata per il giorno 24 febbraio 2022, si rende noto che alla scadenza del termine per il deposito delle liste per la nomina del Collegio Sindacale (ore 12.00 del 31 gennaio 2022) è stata depositata una sola lista da parte del socio di maggioranza Monforte & C. S.r.L.

Pertanto, ai sensi dell'art. 144-sexies, comma 5 del Regolamento Consob n. 11971/1999, potranno essere presentate ulteriori liste di candidati per la nomina del Collegio Sindacale sino alle ore 12.00 del 03 febbraio 2022. Si precisa che la soglia prevista per la presentazione di tali ulteriori liste è ridotta alla metà ed è dunque pari all'1,25% del capitale sociale.

Si ricorda che le liste, unitamente alla documentazione richiesta dalla normativa di legge e regolamentare vigente a corredo delle stesse, dovranno essere depositate con le modalità richiamate nell'avviso di convocazione pubblicato sul sito internet della Società all'indirizzo www.igrandiviaggi.it/istituzionale - alla sezione Assemblee – Assemblea 2022.

Le liste presentate dagli azionisti per il rinnovo del Collegio Sindacale saranno messe a disposizione del pubblico con le modalità e nei termini previsti dalla normativa di legge, anche regolamentare, vigente.

I Grandi Viaggi Amministrazione Liliana M. Capanni

Tel.: +39.02.29046441 Fax: +39.02.29046454 liliana.capanni@igrandiviaggi.it Ad Hoc Communication Advisors Ufficio Stampa Valentina Zanotto

Tel.: +39.02.7606741 Fax: +39.02.76017251 valentina.zanotto@ahca.it

Fine Comunicato n.0146-3	Numero di Pagine: 3